

Pirkanmaan hyvinvointialue
PL 272, 33101 Tampere
etunimi.sukunimi@pirha.fi
pirha.fi

Osavuosisraportti
29.9.2023

Tays uudistamisohjelman ja investointien suunnittelun osavuosisraportti

1-9/2023

Johdanto

Taysin uudistamisohjelma on toiminnallisen kehittämisen ja sitä tukevan tilasuunnittelun ohjelma, joka on käynnistynyt vuonna 2010. Toiminnan kehittäminen on vuoden 2022 loppuun asti keskittynyt Taysin kampusalueiden kehittämiseen ja erityisesti Tays Keskussairaalan tilasuunnitteluun. Ohjelman keskeiset tavoitteet ovat asiakaspalvelun parantaminen sekä tuottavuuden lisääminen toimintaprosesseja kehittämällä ja tukemalla niitä tilaratkaisuin. Tilojen uudistamisella tarkoitetaan sekä uudisrakentamista että vanhojen tilojen kunnostusta.

Ohjelman aikana on rakennettu Tays keskussairaalan alueelle uudisrakennukset E-rakennus ja Etupihahanke käsittäen D-, L- ja N-rakennukset. Juuri valmistuneeseen psykiatrian T-rakennukseen siirtyy alkuvuodesta 2024 psykiatrian toiminta Nokian Pitkäniemestä. Suunnitteluvaiheessa on Uudistamisohjelman loppuvaihe, jossa tavoitteena on siirtää Taysin alueen vanhimpien rakennusten toiminta uudisrakennukseen B-rakennuksen ja Teiskontien väliselle alueelle. Tavoitteena on varmistaa kasvavan ja ikääntyvän väestön nykyaikaiset terveystalvelut asiakaslähtöisesti ja kustannustehokkaasti. Uudisrakentamisen näkökulmasta hanke jatkuu pitkälle 2030-lukua.

Suunnitteluun ja toiminnan kehittämiseen on osallistunut ja osallistuu päivittäin merkittävä joukko Taysin henkilökuntaa sekä sairaalarakentamisen ammattilaisia, palvelujen käyttäjiä ja potilasjärjestöjä. Sairaalatilojen ja toiminnan suunnittelu perustuu pitkälle tulevaisuuteen katsovaan ennakkointiin palvelujen kysynnän ja tarjonnan tulevasta kehityksestä. Arviointia tehtäessä otetaan huomioon esimerkiksi alueen väestön kehitys, tautien esiintyvyys, uusien palvelujen, hoitomuotojen ja digitalisaation kehittyminen sekä valinnanvapausasiakkaiden



määrän muutos. Mahdolliset muutokset sosiaali- ja terveydenhuollon palvelurakenteessa ovat niin ikään merkittävä taustatekijä.

Projektin johtaminen

Tays uudistamisohjelma on Pirkanmaan hyvinvointialueen organisaatiossa sijoittunut strategian toimialueelle investointien suunnittelu ja kehittäminen vastuualueelle. Uudistamisohjelma on osa strategian toimeenpano-ohjelmaa. Uudistamisohjelman valmistelua ohjaa Tays uudistamisohjelman valmisteluryhmä, jonka tehtävänä on uudistamisohjelmaan liittyvien rakennushankkeiden valmistelu ja seuranta sekä esitysten tekeminen että seurantaraporttien laatiminen hyvinvointialueen johtoryhmälle, konserni- ja toimitilajaostolle sekä aluehallitukselle ja aluevaltuustolle.

Loppuvaiheen suunnittelun tukena ovat toiminnallisen suunnittelun, tukipalvelujen ja tekniikan ohjausryhmät, jotka vievät kokouksissaan osa-alueiden suunnittelua eteenpäin. Psykiatrian T-rakennuksen etenemistä sekä lasten- ja nuorisopsykiatrian uudisrakennuksen etenemistä seurataan omissa ohjausryhmissä.

Tays uudistamisohjelman etenemisestä tehdään valmisteluryhmän ohjauksen mukaisesti vuosittain osavuosisiraportit.

Uudistamisohjelman loppuvaiheen hanke

Tays uudistamisohjelman kokonaisuutta on käsitelty aluehallituksen iltakoulussa 16.2.2023 ja konserni- ja toimitilajaoksessa 7.3.2023.

Kaavoitus

Uudistamisohjelman loppuvaiheen hanketta on edistetty jatkamalla hankkeen suunnittelua toiminnallisesti parhaaseen sijaintiin B-rakennuksen ja Teiskontien välisellä alueella. Suunnittelun aikana erilaisia vaihtoehtoja on tutkittu runsaasti ja sijainti on todettu toiminnallisten tavoitteiden saavuttamisen kannalta ainoaksi mahdolliseksi. Suunnitelmassa rakennuksen yhtenäiseen jalustaan sijoittuu päivystys Acuta, tehohoitokeskus, leikkaussalit, kuvantaminen sekä poliklinikat. Jalustan päälle sijoittuvat vuodeosastot korkeampina torneina. Näin muodostuu synergiasairaala, jossa toiminnot on tuotu lähelle toisiaan, millä saavutetaan

tuottavuuden kasvu vähemmällä henkilökunnalla tulevaisuudessa. Sairaalan rakenne mahdollistaa muuntojoustavuudellaan reagoinnin tarvittaviin kapasiteetti muutoksiin.

Kaavoituksesta on käyty neuvotteluja Tampereen kaupungin, ELY-keskuksen sekä Pirkanmaan maakuntamuseon kanssa. Keskustelujen myötä päädyttiin ratkaisuun, jossa suojellun B-rakennuksen purkamista ei esitetä, mutta sen eteen rakennetaan polveillen korkea uudisrakentamista. Valittu suunnitelma edellyttää lupaa poiketa voimassa olevasta asemakaavasta rakennusten korkeuden osalta. Tampereen kaupungin yhdyskuntalautakunta myönsi 14.12.2021 kaavasta poikkeamisluvan, josta maakuntamuseo valitti hallinto-oikeuteen. Pirkanmaan sairaanhoitopiiri antoi pyynnöstä hallinto-oikeudelle selitykset 31.3.2022 ja 8.8.2022. Hallinto-oikeus hyväksyi valituksen ja kumosi päätöksellä 23.1.2023 Tampereen yhdyskuntalautakunnan myöntämän poikkeamisluvan.

Hallinto-oikeuden kielteisestä päätöksestä on tehty valituslupahakemus ja valitus, jotka on toimitettu korkeimpaan hallinto-oikeuteen 20.2.2023. Korkein hallinto-oikeus ei ole antanut asiasta päätöstä.

Kaavoituksen tilannetta käsiteltiin konserni- ja toimitilajaoksen kokouksessa 7.3.2023, jossa päätettiin, että hyvinvointialue hakee nyky suunnitelman mukaiselle uudisrakennuksen jalustalle rakennusluvan ja tarvittaessa poikkeamisluvan viheralueille sijoittuvan rakennusalan ylityksen osalta. Samalla päätettiin asemakaavoituksen käynnistämisestä. Pirkanmaan hyvinvointialueen tavoitteeksi Kaupin kampusalueen asemakaavoitukselle määritettiin turvata yliopistosairaalasaisen erikoissairaanhoidon edellyttämien kehittämistarpeiden turvaaminen ja saada kaavoitusratkaisu, joka tehdään potilasturvallisuuden ja Pirkanmaan asukkaiden erikoissairaalahoidon tarpeista. Tavoitteina ovat lisäksi, että A- ja B-rakennuksen suojelumerkintöjen poistaminen, jotta kaava mahdollistaa nykyaikaiseen sairaalakäyttöön soveltumattoman rakennuskannan poistamisen sairaala-alueen ytimestä. Ennen kaavoituksen käynnistämistä päätettiin käydä Tampereen kaupungin johdon ja Pirkanmaan hyvinvointialueen johdon kanssa yhteistyöneuvottelu kaavoituksen aikataulusta ja tavoitteista.

Kaavoituksen koordinaatioryhmä on kokoontunut kevään ja alkusyksyn välillä kolmesti. Asemakaavoituksen aloituspalaveri on pidetty ja tarvittavat selvitykset on määritetty ja niiden valmistelusta sovittu.

Selvityksen valmistuvat pääosin loppuvuoden 2023 aikana. Luontoselvityksiä joudutaan tekemään, koska rakentaminen aiotaan osoittaa Q-rakennuksen viereiselle viheralueelle. Selvitykset on mahdollista toteuttaa vasta keväällä 2024 lintujen pesintäkauden aikana. Tämä

lykkää asemakaavan luonnosvaihetta, jolloin asemakaavaluonnos asetetaan nähtäville Tampereen kaupungin kaavoituksen mukaan vasta syksyllä 2024. Asemakaavoituksessa on tunnistettu riskiksi, että alueelle saatetaan asettaa kiristyksiä hulevesien imeyttämisen ja viheralueiden laajentamisen osalta. Tämän seurauksena on mahdollista, että rakennusoikeutta alueella vähennetään. Lisäksi liikenteen ja kulttuuriympäristön osalta alue tullaan tarkastelemaan erityisen perusteellisesti. Riskinä on, että nyky suunnitelman mukaista ratkaisua, jolla saavutetaan tuottavuustavoitteen, ei ole mahdollista toteuttaa.

Toiminnallinen- ja arkkitehtisuunnittelu

Hankkeen arkkitehtisuunnittelu on keväällä käynnistänyt jalustan rakennuslupa-aineiston valmistelun konserni- ja toimitilajaoksen päätöksen mukaisesti. Rakennuslupamateriaalia ja tarvittavia viranomaiskeskusteluja käydään syksyn aikana tavoitteena jättää lupakäsittelyyn vuodenvaihteessa. Asemakaavoituksen aineiston ja viitesuunnitelmien valmistelu on käynnistetty keväällä ja jatkuu syksyn ajan.

Loppuvaiheen suunnittelussa on kevään 2023 aikana tarkennettu pohjapiirroksia. Vuodeosastojen osalta on tarkennettu geneeristen keskialueiden, taukutilojen ja potilashuoneiden pohjia sekä varmistettu varastotilojen riittävyys. Tehokeskuksessa on tilasimulaatiossa varmistettu tehohoitohuoneen toiminnallisuus sekä ilmaeristyspotilaat tilat ja kulkureitit. Leikkaussalien osalta on tarkennettu erikoisalujen salijakoa, sovittu päivystyssalit sekä varmistettu varastotilan riittävyys. Acutan suunnittelussa on tilasimuloinnissa varmistettu nopean, vaativan ja kriittisen hoitopaikan toiminnallisuus. Aulatiluja on muokattu ja potilaiden kulkureitit täsmennetty. Avohoidon yksikköjen sekä laboratorion sijainnit on tarkennettu pohjapiirroksiin sekä varmennettu tukipalvelujen tehokas toiminta. Päivystysosastoilla on tilasimuloinnissa varmistettu valvontapaikkojen toiminnallisuus, ilmaeristyspotilaan tilat ja kulkureitit sekä kartoitettu varastotarpeet. L-rakennuksen B-osan suunnittelu ihotautien ja allergiakeskuksen toimintoja varten on aloitettu ja suunnittelu pyritään toteuttamaan säilyttäen mahdollisimman pitkälle olemassa olevia rakenteita.

Avohoidon konseptointi ja kapasiteettitarvelaskenta valmistuivat viimeisten yksikköjen osalta alkuvuodesta. 1. vaiheeseen sijoittuvien avohoidon yksikköjen tilamäärät hyväksyttiin toiminnallisen suunnittelun ohjausryhmässä 17.2.2023.

Kevään aikana toteutettiin Pirkanmaan vuodeosastojen kapasiteettitarvelaskenta. Laskennan perusteella voitiin todeta uudistamisohjelman mitoituksen olevan oikea. Selvitys käsiteltiin Pirkanmaan aluehallituksessa 26.6.2023 ja hyväksyttiin vuodeosastojen palvelujen verkoston

suunnittelun jatkovalmistelun pohjaksi. Vuodeosastojen tehostamis- ja paikkamäärän vähennyksien saavuttaminen edellyttää, että nykyinen loppuvaiheen suunnitteluratkaisu saadaan läpi kaavoituksesta. Mikäli näin ei käy, vähennyksiä ei tavoitellussa määrin kyetä toteuttamaan. Palvelujen verkoston kehittämistoimilla on keskeinen rooli ministeriön kanssa käytävissä rahoitusneuvotteluissa.

Kevään aikana on valmisteltu myös päivystyksen ja kiirevastaanottojen kokonaisselvitystä. Selvityksen toimenpiteet hyväksyttiin jatkovalmistelun pohjaksi aluehallituksen 12.6.2023 kokouksessa. Toimenpiteiden vaikutukset Acutan suunnitteluun on arvioitu ja merkittäviä muutostarpeita ei ole todettu.

Logistiikkasuunnittelu

Uudistamisohjelman loppuvaiheen suunnittelussa on valmistunut tukipalvelujen sisälogistiikkakonseptit. Konseptisuunnitelmassa on kuvattu tukipalvelujen prosessit, varmistettu tilatarpeet ja logistiikkareitit yhteistyössä PSHP:n tukipalvelujen asiantuntijoiden, logistiikkakonsulttien ja arkkitehtisuunnittelun kanssa. Tiedot on viety arkkitehtisuunnitteluun. Hoitotarvikevarastoinnin kokonaisuus on valmistunut. Sänkylogistiikan kokonaisuutta tarkennetaan edelleen ja laitetoimittajien kanssa jatkettu keskustelua toteutuksesta ja kustannuksista. Arkkitehtisuunnittelussa tehtyjen tarkennusten jälkeen logistiikkakonseptien kuvaukset päivitetään.

Apteekin annosjakelutoiminnan mahdollisuuksia on kartoitettu alkuvuoden aikana syksyn jatkotoimenpiteiden päätöstä varten.

Loppuvaiheen hankkeen johtaminen

Loppuvaiheen suunnittelun tukena toimivat toiminnallisen suunnittelun, tukipalvelujen ja tekniikan ohjausryhmät. Toiminnallisen suunnittelun ohjausryhmän kokoontui raportointijakson aikana kolme kertaa. Kokouksissa käsiteltiin suunnittelun aikataulua, toiminnallisen suunnittelun ja logistiikkasuunnittelun tilannetta sekä hyväksyttiin avohoidon tilamitoitus. Toiminnalliset projektipäälliköt raportoivat kokouksissa osaprojektien vierailuista uusissa sairaalakohteissa. Kohdevierailut tulevat suunnittelua ja kokemusten jakaminen ohjausryhmässä koettu hyödylliseksi.

Tukipalvelujen ohjausryhmä kokoontui jakson aikana kerran. Kokouksessa käsiteltiin sänkylogistiikan kokonaisuutta. Tekniikan ohjausryhmä on samoin kokoontunut kerran.

Kokouksessa jatkettiin edelleen suunnitteluohjeiden valmistelua. Ohjausryhmä on seurannut hankkeen ympäristö- ja elinkaaritavoitteiden prosessia.

Lasten- ja nuorisopsykiatrian uudisrakennushanke

Lasten- ja nuorisopsykiatrian uudisrakennuksen hankesuunnitelma valmistui alkuvuodesta ja hyväksyttiin hankkeen ohjausryhmän kokouksessa 23.3.2023.

Lasten- ja nuorisopsykiatrian Uudisrakennuksen suunnittelu käynnistettiin, koska toimintojen nykyinen sijainti Q-rakennuksessa tarvitaan uudistamisohjelman loppuvaiheen rakentamiselle. Uudeksi sijoituspaikaksi on toiminnallisien perusteiden valittu nykyisen Y-talon tontti. Paikka mahdollistaa toiminnalle nykyistä rauhallisemman sijainnin ja ulkoilupihojen rakentamisen. Lasten- ja nuorisopsykiatrian uudisrakennuksen myötä tilat saadaan vastaamaan tulevaisuuden tarpeita ja modernia psykiatrista hoitoa. Lasten- ja nuorisopsykiatria on kärsinyt Q- ja L-rakennuksen tiloissa ahtaudesta, joka johtuu merkittävästä kysynnän kasvusta jo koronan aiheuttamaa hoitovelkaa pidemmältä ajalta.

Hankesuunnitelma käsiteltiin konserni- ja toimitilajaoksessa 2.5.2023 ja hyväksyttiin aluehallituksen kokouksessa 22.5.2023. Kokouksessa päätettiin myös rakennusluvan jättämisestä, joka jätettiin 1.6.2023. Alkukesästä on käynnistetty Tays tukisäätiön kanssa neuvottelut maanvuokrasopimuksen päättämisestä. Rakennuslupa myönnetään mahdollisesti lokakuussa.

Hankkeen toiminnallista suunnittelua on kevään ajan edelleen tarkennettu käyttäjien kanssa muun muassa piha-alueiden ja sisustus- ja sisäväriteeman osalta. Henkilökunta ja asiakkaat ovat vaikuttaneet ratkaisuihin.

Lasten- ja nuorisopsykiatrian uudisrakennus on sosiaali- ja terveysministeriön hyväksymässä Pirkanmaan hyvinvointialueen investointisuunnitelmassa vuosille 2023-26. Hankesuunnittelun edetessä kustannukset ovat tarkentuneet ja ne on huomioitu vuosien 2024-27 investointisuunnitelmassa, joka hyväksyttiin Pirkanmaan hyvinvointialueen aluevaltuustossa kesäkuussa 2023 lähetettäväksi ministeriöille.

Psykiatrian T-rakennuksen investointihanke

Hankkeen tilannekatsaus esiteltiin uudistamisohjelman valmisteluryhmässä 1.6.2023 ja konserni- ja toimitilajaoksessa 13.6.2023.

Toiminta uudisrakennuksessa käynnistyy suunnitellusti vuoden 2024 alusta, jolloin psykiatrian toiminta Nokian Pitkäniemestä siirtyy Tays keskussairaalan alueelle.

Alkuvuonna 2023 hankkeessa edettiin sisävalmistusvaiheesta vastaanottovaiheeseen. Toimintakokeita on tehty rakennuksen kaikissa osissa ja vastaanotto tapahtui 31.8.2023. Viimeistelytöitä ja hankkeen loppuvaiheissa havaittuja täydennystarpeita toteutetaan vielä tämän jälkeenkin. Aiemminkin raportoidusti pihatöitä jatketaan vielä syys- ja lokakuussa.

Vuoden 2023 kustannusarvioennusteessa on vielä epävarmuutta. Hankkeen kokonaiskustannus sisältää varaumia, joita ei ole kokonaisuudessaan purettu. Toisaalta loppuvaiheen yllätykset voivat poikia ennakoimattomia kustannuksia. Hanke tulee kuitenkin alittamaan kustannusarvionsa 97,5 miljoonaa euroa. Tarkempi tilien selvittely vie kuitenkin aikansa ja lopullisesti kustannukset ovat selvillä, kun taloudelliset loppuselvitykset kaikista urakoista on tehty, tavoitteellisesti vuoden 2023 loppuun mennessä.

Rakennuksesta on saatu paljon positiivista palautetta muun muassa kansallisen psykiatrian verkostotapaamisen edustajilta. Rakennuksessa ovat vierailleet myös Pirkanmaan liitto ja Tampereen kaupunkikuvatoimikunta. Kohde on nimetty Tampereen yhdyskuntalautakunnan ympäristö- ja rakennusjaoston jakaman Hyvän rakentamisen palkinto 2023 ehdokkaaksi. Perusteluissa on todettu seuraavasti: ”Suuri rakennus on jaettu useaan osaan, joita yhdistää vehreä ja mittakaavaltaan miellyttävä sisäpiha. Rakennuksessa on huomioitu kiitettävällä tavalla henkilökunnan ja asiakkaan tarpeet ja luotu lämminhenkinen ympäristö toipumiselle.”

Muiden isojen suurien investointihankkeiden valmistelu

Kaupin yliopistollinen sote-asema

Kaupin yliopistollisen sote-aseman tarveselvitys on toteutettu Tampereen kaupungin toimesta ja hyväksytty Tampereen kaupunginhallituksen kokouksessa 6.6.2022. Tarveselvityksen hyväksynnän jälkeen hanke siirtyi Pirkanmaan hyvinvointialueen valmisteltavaksi. Kaupin yliopistollinen sosiaali- ja terveysasema on suunniteltu korvaamaan Tampereen

Tammelakeskuksen terveysaseman toiminnan. Sote-asema tulee palvelemaan muun muassa Tampereen itäisen alueen asukkaita terveysaseman vastaanottopalveluiden lisäksi lapsiperheiden ja aikuissosiaalityön palveluilla, äitiys- ja lastenneuvolan ja suun terveydenhuollon palveluilla. Lisäksi taloon sijoittuu keskitetyn avokuntoutuksen palvelut ja yliopistosairaalan apuvälinekeskuksen toiminta.

Hanke on hyväksytty hyvinvointialueen vuosien 2023-2026 investointisuunnitelmaan omaan taseeseen rakennettavana hankkeena. Hanke on arvioitu Pirkanmaan hyvinvointialueen palvelujen verkoston suunnittelussa ja esitetään toimipisteeksi jatkovalmistelun pohjaksi etenevässä suunnitelmassa.

Hankkeen edistämistä käsiteltiin uudistamisohjelman valmisteluryhmässä 2.6.2023 sekä konserni- ja toimitilajaoksen 5.9.2023 kokouksessa, jossa päätettiin, että hankesuunnittelu voidaan käynnistää ja uudistamisohjelman loppuvaiheen suunnitteluryhmää käytetään hankkeen suunnitteluun ja rakennuttamiseen.

Investointiohjelma

Vuosien 2024-2027 investointisuunnitelma hyväksyttiin lähetettäväksi ministeriöille hyvinvointialueen valtuustossa 5.6.2023. Lisäksi aluevaltuusto päätti, että Pirkanmaan hyvinvointialue aloittaa neuvottelut valtiovarainministeriön kanssa lainanottovaltuuden muuttamiseksi. Kesäkuussa 2023 Pirkanmaan hyvinvointialue lähetti hakemuksen lainanottovaltuuden muuttamisesta valtiovarainministeriölle ja neuvottelut käynnistyivät elokuussa 2023.

Vuoden 2023-2026 investointisuunnitelmassa hyväksytyt vuoden 2023 aikana käynnistyneet hankkeet voidaan toteuttaa. Kokonaisuutena investointisuunnitelmassa on rahoitus Lasten- ja nuorisopsykiatrian hankkeelle ja Kaupin yliopistolliselle sote-keskukselle omaan taseeseen tehtävinä hankkeina. Hoitajankadun pysäköintitalo on suunniteltu toteutettavaksi omaa investointia vastaavana sopimuksena.

Investointien talousseuranta

Tilanteessa 1–9/2023 toteuma talousarvioon nähden koko Pirkanmaan hyvinvointialueen investoinneissa on 30 %.

Tukipalvelut/ rakennusinvestoinneissa toteuma on 33 %. Uudisrakennusten määrärahavarausten toteumaennusteen arviointi on haasteellista kaavoitusprosessin ja aikataulutuksen keskeneräisyyden vuoksi (loppuvaihe, lasten- ja nuorisopsykiatria). Kaupin yliopistollisen sote-aseman osalta toteumaennusteen poikkeamaa talousarvioon nähden selittää se, että on odotettu palveluverkkosuunnittelun edistymistä.

Kiinteistönhallinnan ja toimitilapalvelujen kokonaisuudessa talousarvio on sama kuin toteumaennuste. Poikkeamia on kokonaisuuden sisällä.

Sosiaali- ja terveystaloudet/ Laite- ja kalustoinvestointien osiossa alhaista toteumaa (31 %) selittää se, että hankinnat painottuvat voimakkaasti loppuvuoteen.

T-rakennuksen ensikertaisen kalustamisen määrärahavaraus 1,9 M€ on siirretty rakentamisen määrärahavarauksesta laite- ja kalustohankintojen osioon. Perusteena siirrolle on valtion konttorin raportoinnissa käytettävä käyttöomaisuusluokitus. Osa kalustehankintojen määrärahasta käytettäneen tulevana vuonna, summa tarkentuu myöhemmin.

Samoin uusi hanke on Nokian hyvinvointikeskuksen ensikertainen kalustaminen (2,6 M€). Hanke ei ollut tiedossa talousarviota laadittaessa ja se pyritään kattamaan muista hyväksytyistä investointivaroista.

Strateginen ohjaus/ Muut investoinnit -osiossa Pitkäniemen kaavoitus toteutunee tulevana vuonna. Osakkeiden ja osuuksien osalta toteumaennuste on tarkentunut lukuun 1,8 milj. euroa.

Pelastuspalvelut/ investointien toteumassa on huomioitavaa, että rakentamisen hankkeista Tesoman palolaitos on siirretty toteutettavaksi vuokravaikutteisena.

Laite- ja kalustohankinnoissa pitkät kilpailutusprosessit ja pitkät toimitusajat eivät mahdollista kustannusten toteumaa kuluvana vuonna. Ensihoidon ambulanssihankinta (SOTE) siirtynee tulevalle vuodelle.

Kuva 1. Pirkanmaan hyvinvointialueen investointien toteuma 1–9/2023.

Investointi	TA2023 €	Toteuma 1-9/2023 €	Talousarvion toteuma %	Ennuste 2023 €
TUKIP Rakennusinvestoinnit	68 800 000	22 376 106	33 %	39 500 000
TAYS UUDISTAMISOHJ.LOPPUVAIHE1	16 000 000	3 523 731	22 %	6 550 000
TAYS PSYKIATRIA T-RAKENNUS	21 000 000	11 577 134	55 %	19 000 000
TAYS LASTEN- JA NUORISOPSYKIAT	17 650 000	2 932 158	17 %	4 000 000
Kaupin yliopistollinen SOTE-keskus	4 700 000	638	0 %	500 000
Tays KS yleinen infrastruktuuri	2 350 000	209 651	9 %	1 200 000
Muut toimitilamuutokset	2 350 000	1 355 927	58 %	2 850 000
TAYS, pienet hankkeet < 400 000 €	500 000	1 277 241	255 %	1 800 000
Hankkeet, Valkeakoski	1 850 000	934 336	51 %	1 950 000
Hankkeet, Sastamala	850 000	521 432	61 %	1 100 000
Hankkeet, Pitkäniemi	1 550 000	43 858	3 %	550 000
SOTE Laite- ja kalustoinvestoinnit	16 332 000	5 048 669	31 %	19 352 000
TT-laite Valkeakoski (TA209)	600 000			0
TT-laitepäivitys (TA209)	1 000 000			0
Angiolaite (TA209)	1 500 000			1 220 000
Älylääkekaapit (TA209)	900 000			300 000
TA203 Sädehoitokiihdytin 2 (2,8 M€)	2 800 000			2 300 000
Pienet hankinnat, sisältäen lisäksi	9 532 000	3 276 729	34 %	9 532 000
A 2krs Läpivallalaite 2023 K-kuv	0			390 000
CT-laite 2023, K-kuvant. laite	0			1 110 000
Nokian hvk, ensik kalustus	0	1 732 025		2 600 000
T-rakennuksen erillishankinnat	0	39 915		1 900 000
SO Muut investoinnit	6 140 000	523 936		1 800 000
Pitkäniemi / kaavoituskorvaus	3 140 000			0
Osakkeet ja osuudet	3 000 000	523 936	17 %	1 800 000
PELA Rakennusinvestoinnit	1 300 000	0		300 000
Paloasema Etelä (Nekala, Tre)	300 000	0		300 000
Paloasema Länsi (Tesoma, Tre)	1 000 000	0		
PELA Laite- ja kalustoinvestoinnit	3 648 000	716 885	20 %	1 214 000
Varautumisen investoinnit	110 000	0		110 000
Ensikertainen kalustaminen	120 000	0		0
Muut kalustoinvestoinnit	160 000	0		160 000
Pelastustoimen raskas kalusto	1 668 000	675 385	40 %	684 000
Pelastustoimen venekalusto	120 000	41 500	35 %	120 000
Pelastustoimen muu ajoneuvokalusto	60 000	0		0
Pelastustoimen muut rekisteröidyt kull	220 000	0		140 000
Ambulanssihankinnat ensihoito (SOTE)	1 190 000	0		0
Pirkanmaan hyvinvointialueen investoinnit yhteensä	TA2023 €	Toteuma 1-9/2023 €	Talousarvion toteuma %	Ennuste 2023 €
Yhteensä	96 220 000	28 665 596	30 %	62 166 000